РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022       № 66
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 14.09.2022 № 2226 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 53:11:1600203, площадью 13170 кв. м. имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 13170 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	609881.10
	2167239.26

	2
	609896.41
	2167252.68

	3
	609867.60
	2167275.24

	4
	609818.59
	2167317.97

	5
	609808.21
	2167326.97

	6
	609777.93
	2167351.77

	7
	609752.82
	2167375.49

	8
	609742.30
	2167379.88

	9
	609729.84
	2167394.46

	10
	609713.50
	2167409.77

	11
	609675.33
	2167454.09

	12
	609664.26
	2167469.68

	13
	609651.21
	2167491.01

	14
	609637.97
	2167514.81

	15
	609630.50
	2167527.25

	16
	609625.72
	2167537.95

	17
	609606.68
	2167569.69

	18
	609580.94
	2167606.52

	19
	609573.24
	2167617.14

	20
	609569.55
	2167621.17

	21
	609569.98
	2167624.79

	22
	609559.04
	2167644.51

	23
	609549.12
	2167656.99

	24
	609536.87
	2167669.31

	25
	609524.43
	2167683.17

	26
	609515.06
	2167691.24

	1
	2
	3

	27
	609487.35
	2167712.97

	28
	609463.83
	2167724.33

	29
	609442.30
	2167731.70

	30
	609338.76
	2167772.31

	31
	609330.33
	2167775.21

	32
	609329.30
	2167771.64

	33
	609332.55
	2167766.06

	34
	609327.65
	2167755.53

	35
	609324.23
	2167753.08

	36
	609326.90
	2167752.49

	37
	609364.61
	2167742.35

	38
	609391.66
	2167733.34

	39
	609392.54
	2167734.82

	40
	609418.06
	2167724.50

	41
	609439.87
	2167715.37

	42
	609466.62
	2167702.28

	43
	609485.30
	2167691.72

	44
	609495.44
	2167683.62

	45
	609511.63
	2167670.86

	46
	609536.36
	2167645.33

	47
	609537.96
	2167643.60

	48
	609551.74
	2167623.33

	49
	609564.94
	2167604.51

	50
	609585.73
	2167573.04

	51
	609596.74
	2167555.03

	52
	609616.62
	2167526.27

	53
	609632.07
	2167498.18

	54
	609656.59
	2167459.31

	55
	609676.02
	2167432.40

	56
	609700.34
	2167400.28

	57
	609718.00
	2167380.00

	58
	609729.25
	2167370.45

	59
	609753.99
	2167346.49

	60
	609790.67
	2167317.10

	61
	609837.72
	2167276.79

	62
	609848.78
	2167265.61

	1
	609881.10
	2167239.26

	Система координат: МСК-53 (Зона 2)

	Квартал: 53:11:1600203

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, д. Село-Гора, ул.Черепанова, З/У № 2Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Заместитель Главы администрации                                                                   Е. В. Гаврилова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]